产品选型手册
01
产品选型手册
CONTENTS
目录
耦合器
命名规则、模块列表··················································· 08
参数列表·································································· 09

数字量 功能模块
08
命名规则：
模块列表：
DH C - RTU - EC
“多贺”英文缩写 产品系列
C: 代表插片式
总线协议
EC:EtherCAT
MT:Modbus TCP
PN:PROFINET
EI:EtherNet/IP
远端测控
型号 产品描述
1 DHC-RTU-EC EtherCAT 总线耦合器模块 ( 含终端盖板 )
2 DHC-RTU-PN PROFINET 总线耦合器模块 ( 含终端盖板 )
3 DHC-RTU-EI EtherNet/IP 总线耦合器模块 ( 含终端盖板 )
4 DHC-RTU-MT ModbusTCP 总线耦合器模块 ( 含终端盖板 )
01 耦合器
产品选型手册
09
电源参数
输入电压 SELV Input
24VDC（18V~36V）
输入电流 Max：600mA（24VDC）
背板供电电流 Max：2A
背板供电电压 5VDC
EtherCAT 接口参数
总线协议 EtherCAT
从站数量 根据主站支持的从站数量而定
数据传输介质 Ethernet/EtherCAT CAT5 电缆
传输速率 100Mbps
最小循环时间 250us
传输距离 ≤ 100m（站站距离）
总线接口 2×RJ45
模块最大串接数量 32
输入输出过程数据量 1024Bytes[1]
注 [1]：上下行数据总长度不超过 1024Bytes。
产品型号 DHC-RTU-EC 耦合器
10
通用技术参数
规格尺寸 110.5×24.2×80mm
重量 100g
使用环境
工作温度 -20℃ ~+60℃
存储温度 -40℃ ~+80℃
相对湿度 95%，无冷凝
海拔高度 ≤ 2000m
防护等级 IP20
过电压类别 I
污染等级 2 级
模块异常自恢复 支持
通过 SDO 访问 PDO 支持
诊断 支持
告警 支持
固件升级 支持
短路保护 支持（自动恢复机制）
反接保护 支持（自动恢复机制）
浪涌保护 支持
产品型号 DHC-RTU-EC 耦合器
产品选型手册
11
产品型号 DHC-RTU-PN 耦合器
PROFINET 接口参数
总线协议 PROFINET
从站数量 根据主站支持的从站数量而定

产品选型手册
17
命名规则：
通用参数：
D H C - 16 ET - NP
“多贺”英文缩写 I/O 模块类型
E: 代表输入
T: 代表输出
ET: 代表输入输出
信号点数
数字量 :08、16、32
输入输出特性
N:NPN
P:PNP
NP:NPN/PNP 兼容 ( 输入 )
J: 继电器 ( 输出 )
通用技术参数
规格尺寸 112×14.5×87.1mm
重量 70g
工作温度 -20℃ ~+60℃
存储温度 -40℃ ~+80℃
相对湿度 95%，无冷凝
海拔高度 ≤ 2000m
污染等级 2 级
防护等级 IP20
产品系列
C: 代表插片式
02 数字量 I/O 模块
注：负载公共端电源需与模块使用同一个电源
18

DHC-16ET-N DHC-16ET-P产品型号
28
命名规则：
通用参数：
DH C - 4  V  E  D
通用技术参数
规格尺寸 112×14.5×87.1mm
重量 70g
工作温度 -20℃ ~+60℃
存储温度 -40℃ ~+80℃
相对湿度 95%，无冷凝
海拔高度 ≤ 2000m
污染等级 2 级
防护等级 IP20
“多贺”英文缩写 I/O 模块类型
E: 代表输入
T: 代表输出（目
前只有 4通道）
信号类型
D: 差分信号
缺省 : 单端信号
输入输出特性
V: 电压型
I: 电流型
T: 热电阻、
热电偶、温度
产品系列
C: 代表插片式
信号点数
模拟量 :4、8
03 模拟量 I/O 模块
产品选型手册
29